



SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs”



ZIVSAIMNIECĪBAS TĪKLS

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Jūrlietu un
zivsaimniecības fonds

SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs”

Liepājas nodaļas rīkotais seminārs

Tēma: Zivju audzēšana (audzēšana, kopšana, barošana, slimības, zivju sugas, to savstarpējā saderība un piemērotība).

Nosaukums: Zivju slimības un slimību profilakse

Programma

Norises vieta: Durbes kultūras nams, Skolas iela 5, Durbe, Durbes novads

Datums: 07.07.2016

Gr.nr. Lp-Z

Laiks	Stundu skaits	Saturs	Lektors
10:00 – 12:00	2.00	Svarīgākās zivju slimības akvakultūrā un to novēršanas, ārstēšanas iespējas.	Olga Revina, Zinātniskā institūta „BIOR” zivju audzētavas „Pelči” vecākā zivkope
12:00 – 12:30	-	Kafijas pauze	-
12:30 – 14:30	2.00	Svarīgākās zivju slimības akvakultūrā un to novēršanas, ārstēšanas iespējas.	Olga Revina, Zinātniskā institūta „BIOR” zivju audzētavas „Pelči” vecākā zivkope
<i>Kopā st.</i>	4.00	-	-

2016. gada 7. jūlijā (ceturtdien) plkst. 10:00 Durbes kultūras namā (Skolas iela 5, Durbe) aicinām uz SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” Liepājas nodaļas rīkoto bezmaksas izglītojošo semināru “Zivju slimības un slimību profilakse”.

Semināra laikā tiks pievērsta uzmanība svarīgākām zivju slimībām akvakultūrā un to novēršanas, ārstēšanas iespējām.

Lektore: Olga Revina, zinātniskā institūta „BIOR” zivju audzētavas „Pelči” vecākā zivkope.

Lūdzam, iepriekš pieteikties!

To var izdarīt, aizpildot elektroniski reģistrācijas anketu – <http://goo.gl/forms/eiDhTNpiSu8AMcnX2>

Papildus informācija, zvanot Andim Cielavam (tālr. 28359012, e-pasts: andis.cielava@llkc.lv).

Pasākums tiek rīkots Valsts Zivsaimniecības sadarbības tīkla aktivitātes “Informatīvu un izglītojošu semināru un pieredzes apmaiņas braucienu organizēšana” ietvaros.

ATBALSTA ZEMKOPĪBAS MINISTRIJA UN LAUKU ATBALSTA DIENESTS

Saskaņā ar Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas un SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 29.01.2016 noslēgto līgumu Nr. 2016/5

Aktivitāte „Informatīvu un izglītojošu semināru un pieredzes apmaiņas braucienu organizēšana”.